
 1 

 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ Č. 23 SYSTÉMU KVALIFIKACE 

 
 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu 
 
Zadavatel zveřejňuje aktualizované podmínky systému kvalifikace:  
 

Zadavatel k 1. 4. 2022 mění název části kategorie B z původního: rekonstrukce rozvoden na 
nově: rekonstrukce rozvoden včetně pokládky kabelového vedení 110 kV, a rozšiřuje předmět 
plnění Systému kvalifikace o kategorii C část rekonstrukce rozvoden.  

Záměrem zadavatele je umožnit dodavatelům, kteří nesplňují podmínky kvalifikace pro kabelové vedení 
110 kV, ale splňují podmínky kvalifikace pro část rekonstrukce rozvoden účast na výběrových řízeních 
rekonstrukce rozvoden, kde součástí stavby není kabelové vedení 110kV.  

Toto rozšíření má vliv a propad do požadavků na technické pracovníky, technického vybavení a 
požadavku na referenční stavby. 

Zadavatel pro upřesnění uvádí, že osobu Bezpečnostní technik, Stavbyvedoucí a Vedoucí zakázky lze 
uplatnit stejnou pro více částí systému kvalifikace. 

Pokud se dodavatel uchází o více částí systému kvalifikace (A, B nebo C), požadavky na počet 
pracovníků se sčítají dle minimálních požadavků na dané části, vyjma specifikace výše. Jestliže se tedy 
dodavatel hlásí např. do dvou částí, je povinen prokázat např. 2 x 9 montérů atd. 

Pro snazší orientaci účastníků zadavatel ponechal změny formou revize (červený text) jak v hlavním 
dokumentu, tak ve změněných přílohách.  

Zadavatel pro orientaci zveřejňuje všechny Přílohy, ale ty, které nemají změněnou koncovku v názvu  
k 1.4.2022 se nemění. 

Zadavatel nade vší pochybnost uvádí, že dodavatel, kvalifikovaný k 31. 3. 2022 do původní části 
kategorie B rekonstrukce rozvoden (nově rekonstrukce rozvoden včetně pokládky kabelového 
vedení 110 kV) není v tuto chvíli povinen dokládat žádné aktualizované doklady, pouze se 
s aktualizovanými podmínkami seznámí. Pouze došlo-li u dodavatele ke změnám, pak dokumenty 
aktualizuje v souladu s níže uvedenými pokyny. 

Zadavatel dále pro úplnost uvádí, že dodavatelé zařazení do části Výměna vedení nyní taktéž nic 
nedokládají, pouze se s aktualizovanými podmínkami seznámí. 
 

Zadavatel: 
EG.D, a.s. 

se sídlem  Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno   
IČO: 280 85 400 

 
SYSTÉM KVALIFIKACE: 

„ Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden “ 
 

Evidenční číslo VVZ: Z2020-008789 



 2 

 

 

Dodavatelé, kteří mají zájem o účast v nově otevřené kategorii C rekonstrukce rozvoden: 

1) a jsou zároveň již kvalifikováni do kategorie B rekonstrukce rozvoden včetně pokládky 
kabelového vedení 110 kV: 
tento dodavatel může odkázat na dřívější předložení dokladů osvědčujících skutečnosti 
obsažené kategorii B rekonstrukce rozvoden včetně pokládky kabelového vedení 110 kV a to 
následovně: Dodavatel se nemůže pouze domáhat statusu kvalifikovaného dodavatele 
s odvoláním na to, že se již kvalifikoval v kategorii B. Zadavatel požaduje, aby tento dodavatel 
předložil veškeré přílohy 1-7 systému kvalifikace pro tuto kategorii C vyplněné s aktuálními 
údaji. S odkazem na aktualizaci podmínek kategorie B v 11/2021 není třeba, aby tento 
dodavatel předkládal opětovně základní, profesní i technickou kvalifikaci – splňuje-li podmínky 
nově otevřené kategorie C. Nové doklady doloží pouze u nově předkládaných pracovníků (jsou-
li) s uvedeném, kde se ostatní doklady (dříve doložené) nachází, 
 

2) a jsou zároveň již kvalifikováni do kategorie A Výměna vedení – předkládají veškeré 
Přílohy včetně základní, profesní a technické kvalifikace, 
 

3) nejsou kvalifikováni prozatím v žádné kategorii Systému kvalifikace Výměna vedení a 
rekonstrukce rozvoden – předkládají veškeré Přílohy včetně základní, profesní a technické 
kvalifikace  
 
 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že předpokládá zveřejnění navazující veřejné zakázky pro kategorii 
C - rekonstrukce rozvoden v termínu od 1. 7. 2022. 
 

 

Příloha č. 1: SK EGD_Výměna vedení a rekonstrukce rozvoden_1_4_2022 

 

Aktualizované Přílohy 4b,c, 5b,c, 6b,c a 7. 

 
V Brně   


		2022-04-01T15:36:42+0200
	Ing. Lenka Popelková




